
Na temelju članka 1. Stavka 2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN, broj 26/15.), te Programa 

javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2020. godinu  usvojenog na sjednici Gradskog vijeća 

Grada Samobora (Samoborski glasnik od 13. prosinca 2019.), te odlukom o objavi Javnog 

poziva/natječaja za  dodjelu financijskih potpora za sufinanciranje programa pozicije 12  iz Programa 

Javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2020. Izvršni odbor Samoborskog športskog saveza dana 

09. 03. 2020. donosi 

                                                                                O D L U K U 

O dodjeli jednokratnih financijskih potpora za sufinanciranje programa sportskih udruga Grada 

Samobora za sredstva investicija i investicijskog održavanja sportskih objekta  i nabavu sportske 

opreme za 2020.g.  po poziciji 12. iz Programa Javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2020. 

I 

Odobrava se isplata jednokratnih financijskih potpora za sufinanciranje programa iz pozicija 12 iz 

Programa Javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2020. godinu, a sukladno provedenom Javnom 

pozivu. 

II 

Pravo na ostvarivanje financijske potpore za programe investicija i nvesticijskog održavanja sportskih 

objekata i nabavu sportske opreme iz Programa Javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2020. 

godinu ostvaruju sportske udruge sukladno prijavljenim programima/projektima kako slijedi: 

Korisnik Namjena Iznos kn 

Judo klub Profectus Uređenje sportske dvorane judo 95.000,00  

Judo klub Samobor Nabava opreme – strunjače, girje   15.000,00  

MCK TRP Marović Sanacija objekta na motocross stazi 20.000,00 

Kickboxing klub TNT Nabava opreme - tatami  12.900,00  

BBK Šišmiš Nabava sportskog bicikla   20.000,00 

Sportski klub Stars Troškovi nabave prostora spremišta opreme 9.490,00 

 Karate klub Bregana Troškovi nabave opreme za trening  3.290,00  

Gimnastički klub Sambor Troškovi nabave strunjača za trening 20.000,00  

Fitness klub Fortis Trošak naave sprava za vanjski fitness   12.210,00 

Kickboxing klub Fortis Nabava opreme - tatami 10.600,00 

NK Bregana Troškovi nabave umjetne trave i radova  75.510,00 

TK Samobor 1890 Troškovi obnove linija na terenu  6.000,00  

 

III 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 



 

Predsjednik 

Miro Kelečić  

 

 

 


